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Min jaktkamrat BEA (Arnulvs Burka) angreps och dödades av vargarna från Hästbergsreviret
i nordöstra Värmland, ytterligare en öst.-laika (REX) blev attackerad, den klarade sig med
några bett skador i ett bakben. Helgen efter sköts det älg för REX, så han är ”på banan” igen.

Jag jagar sedan över 25 år i området och har endast under senare år fått enstaka information
om observationer och angrepp (en vargdödad jämthund för c:a ett år sedan samt en stövare
som attackerades för c:a en vecka sedan).

Älgupptaget med gångstånd var c:a 1 km från mig i medvind, det hördes knappt, efter
ytterligare 2,5 km gångstånd såg en kamrat som hade kontakt med sin Astropejlen, att
det blev stånd, samtidigt som REX och den tredje hunden lämnade platsen åt var sitt håll.
Efter snabb förflyttning (med hjälp av bil) befann jag mig 800 meter från platsen, utan att
höra något skall. Nu sprang jag och en kamrat upp på berget, vi fann direkt BEA (som på
bilden) sökte av omgivningen efter ev. förövare, men de var redan borta. Länsstyrelsens
besiktningsman och jag fann spår efter två vargar samt älg på platsen.

På förekommen anledning undrar jag om det är någon som känner till om det finns någon
hund med skyddsväst, som blivit attackerad av varg (OBS inte vildsvins attackerad). (Jag har
talat med många personer som prövat olika västar och dess för- och nackdelar är visserligen
intressanta, men det är inte frågan.)

I skivande stund förbereder jag och flera andra berörda, ansökan om skyddsjakt på det
aktuella vargparet. Jaktpressen är informerad och har skrivit om händelsen, ytterligare
artiklar är på gång. Jag arbetar även på den ”vanliga” pressen vilket är lite svårare. Hoppas
att alla vill hjälpa till att påverka i vargfrågan på ett tydligt och påläst sett, vargfrågan verkar
bli en större fråga för varje dag som går.

Jag hatar inga djur, men nu måste vi ”sätta ner foten”, vargen har som jag ser det fått ett
allt för stort utrymme i Sveriges natur, ägare till hundar, tamdjur & jakthundar måste agera
tillsammans, så beslutsfattarna förstår att det är dags att ”lägga om kursen”.



Tack alla Ni som stöttat mig och min familj i den svåra stunden, när vi blev av med vår egen-
uppfödda meriterade öst.-laika. Vi går vidare med FLISA 11 månader, under injagning.
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